INDICAÇÃO Nº 1066 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública, a

poda das copas das árvores localizadas na rua São José, Centro.

JUSTIFICATIVA

As copas das árvores no referido logradouro, estão

atingindo a rede elétrica e os telhados das casas e comércios daquela localidade.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E3Y0S8D8U5T4E5Z0
		2020-07-20T14:52:55-0300